dibus graciam facere pleuiorem , vobis mandamus

quod debilum in quo dilectus etfidelis noster Aina-

nevus de Curton., domicellus, racione ballive de

' Ms. renintdnient.

* Saint-Martin-Choquel ( l'as-de-Calais. arc. Bouli>f>nc-9ur-

\\cr, c. Desvres).

1 Cbawton , comté de Hauts.

'' Voir |ilus liant. 11° i8<)-!. Il s'agissait d'une indemnité

promise par Henri III pour le pillajje el l'incendie du chà-

teau de Meyral en i?5'i.

RÔLES GASCONS. III.

ROLES GASCONS. '.
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Marmanda nobis lenetur, in parle solurionis dicta —

rum ducentarum marcarum assignetis usque ad

salisl'artionem predictarum ducentarum marcartnn:

quod si forte dictum debitum ad totalem satisfac-

tiouein earumdem ducentarum marcarum non

suflicial, vos redditus seu firmam prélat e ballive

predictis heredibus, quousque de dictis ducentis

marcis plene satisfactum fuerit, assignetis, et, fada

solucione prediclarum ducentarum marcarum, prc-

dictas litteras patris nostri et alias litteras nostras

,

una cum presentibus et litteris quietancie de hiis

que dictis heredibus soluta fuerintin hac parte, vos

.

dicte constabularius, pênes vos relincatis. lit nos

illud in veslro compoto preciphnus allocari. In cu-

jus, etc. T. ut s*.

2000. De pebsstate data mitvistro Reymunda de

Fferrariis Iractundi cum Auiiicicnsi episcopo
1

super

jure quod idem episcopus viudicat in dominio comi-

inius Bigorre. — Rex omnibus ad quos, etc., sa-

lutem. Tractandi cum venerabili pâtre Anniciensi

episcopo, pro se et capitulo suo, super jure quod

dicti episcopus et capitulum in dominio seu leuda-

gio comitatus Bigorre sibi et ecclesie sue competere

asserunt, et conveniendi cum ipsis modis quibus

viderit expedire ,dilecto clerico nostro magistro Ray-

mundo de FJ'errariis, decano Sancti Severini Bur-

degale, vel illi queni ipse ad hoc duxerit deputan-

dum , si ipso ad presens premissis vacare nonpossit,

potestalem libérant concedimus per présentes , ra-

lum habituri et gratum quicquid per ipsum vel

deputatum ab ipso cum dicto episcopo traclatum

,

conveututn, ordinatum seu compositum fuerit in

hac parte. Et hoc dicto episcopo et omnibus quo-

rum interest signiticamus per bas litteras nostras

sigillo nostro sigillatas. Datum apud Ffarendon'.

.xxvj. die Ffebruarii.

1 Gui V de Neuville, évéque du Puy. 1290-4990 [Galha

chrixt., t. II, col. 720). Sur les droits de l'évêque du Pu) à

la succession de la Fliifoi-re , voir Ch. Hocher: Les rapports

île l'église du Puy avec le c.imité île Itifrorre (Extrait des Ta-

blettes historiques du Velay de 1873); en particulier, p. i5o-

1 53. Gf. les Rouleau-r d'arrêts de la cour du roi an

mu" tiède, publiés par Cb.-V. Langtojs (Itibl. de Vm.de»

charte*, 1887, p. 563. el 1889, p. 67).

Fanidon. comt< ; de Northampton.

G
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2001. Pro lterio de Engolisma. — Rex majori

et juratis Burdegale. salutem. Licet possemus vos

el communitatem vestram compeUere ad solucio-

neni centum et quinque librarum et quinque soli-

dorum sterlingorum
1 quos dileclo clerico nostro

lterio de Engolisma, conslabulario nostro Burde-

gale, per vestram patentem debelis litteram, quos

idem constabularius vobis ad solvendum illis qui-

bus ex decreto venerabilis patris R., Balhonien-

sis et Weilensis episcopi , canceliarii nostri , in quem

hinc inde compromissum fuerat, tenebamini, libe-

raliter mutuavit , nos lamen, volentes vobis déferre

,

vobis mandamus quod eidem clerico nostro vel ejus

mandato infra unnm mensem a tempore recepcio-

nis presencium de predicla pecunie sunima nulla-

lenus salisfacere postponatis: alioquin extunc ei-

dem clerico nostro dabimus licenciant bona vestra

et singulorum de communitate vestra , ubicumque

in disfrictu nostro inveniri poterunt, arrestandi,

quousque eidem clerico de predicto debito et de

dampnis piene fuerit satisfactum. Datum ut supra.

2002. Pro Bernardo de Bovisvilla
"2
, de qnerel a au

dienda et lerminanda. — Rex omnibus ad quos , etc.

,

salutem. Dilectis clericis nostris magistris Johanni

de Fforgetis et (îumbaldo de Mercato audiendi et

terminandi querelas super quibus Bernardus de

Bovisvilla , dominus de Duracio, ad curiam Ffrancie

appeUaverat , tenore presencium concedimus facul-

tatem; mandantes omnibus subditis nostris ut eo-

rum mandatis et jussionibus in premissis pareant

et intendant. In cujus, etc. Datum apud Ffaren-

don, .vj. die Marcii.

2003. De jure régis servando illeso super mensu-

racione facienda de vino in civitnte Xanctonie, etc. —
Rex dileclo et fideli suo Rustando de Solariis , se-

nescallo suo in Xanctonia, salutem. Mandamus

vobis quatinus super composicione quam Petrus

Tarzati, clericus noster Xanctonie, facere intendit

cum civibus et mansionariis civitatis Xanctonie,

burgorum et pertinenciarum ejusdem , super men-

' Le ms. ajoute in.

2 Bernard de Beauville, seigneur de Duras, a été plusieurs

Ibis mentionné plus haut.

[A. R. XX°-1392]